
UCHWAŁA NR XL/239/2009 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 22 października 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wznoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
spółek kapitałowych przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXX/226/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji spółek kapitałowych przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Chocianów zmienionej uchwałą nr XXXII/237/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 
20 lipca 2005 r., dodaje się do § 3 ust. 5 o następującym brzmieniu: „ust. 5. Po bezskutecznym wyczer-
paniu jednego z trybów zbywania, udostępniania udziałów i akcji jak w ust. 4, udziały i akcje mogą zo-
stać dobrowolnie umorzone na warunkach przewidzianych w umowie, statucie spółki, przy czym doty-
czy to spółek, w których Gmina Chocianów posiada udziały, akcje uprawniające ją do mniej niż 50% gło-
sów na walnym zgromadzeniu wspólników”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Beata Rolska 
 
-------------------- 
1 Zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  

 


